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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                       Tiranë, më___.___.2023 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

Drejtuar:  Operatorit ekonomik “V.A.L.E. Recycling sh.p.k, NIPT L28029301Q, Adresa: 

Fushe Kuqe, Gurez, afer ish-Kanalit te Acidit, Lezhe, përfaqësuar nga Administratori 

Z. Elvis Miri. 
 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar – Shërbime - Marrëveshje Kuadër 

me një OE ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” me afat 12 muaj nga nënshkrimi.  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Trajtimi dhe asgjësimi i mbetjeve që dalin nga shërbimet ku 

marrin trajtim pacientët me COVID-19 dhe shërbimet e tjera në Qendrën Spitalore Universitare 

“Nënë Tereza” për 12 muaj”, me fond limit 2,987,400 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e shtatë 

mijë e katërqind) Lekë pa TVSH, nr. REF-56187-01-17-2023, marrëveshje kuadër me një 

operator ekonomik, me afat 12 muaj, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. MEDI - TEL sh.p.k.                       J71519004W 

Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-it   

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 2,642,700 [dy milion e gjashtëqind e e dyzet e dy mijë e shtatëqind] Lekë pa TVSH 

dhe 3,171,240  [tre million e njëqind e shtatëdhjetë e një mijë e dyqinde dyzet] Lekë me TVSH. 

                                                           
1 Ky Formulari është i aplikueshëm nëse ka ankime 

http://www.qsut.gov.al/


 

Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644      www.qsut.gov.al  
  Faqe 2 nga 2 

 

2. V.A.L.E. RECYCLING sh.p.k.                            L28029301Q 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 2,412,900 [dy milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind] Lekë pa TVSH 

dhe 2,895,840 [dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzet] Lekë me TVSH. 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

NUK KA 

   

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. V.A.L.E. RECYCLING sh.p.k.                           L28029301Q 

     Emri i plotë i shoqërisë                                Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 2,412,900 [dy milion e katërqind e dymbëdhjetë mijë e nëntëqind] Lekë pa TVSH 

dhe 2,895,840 [dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzet] Lekë me TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra: nuk është bërë vlerësimi me pikë 

 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Qendra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Rruga e Dibrës, 

nr. 372, Tiranë  brenda 5 (pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO  X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof.Asc. Albana FICO 

http://www.qsut.gov.al/

